Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/022849-2019/lots/79918/awarding

Alberto Geri v LOGOUT

recioNeToscaNa - Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

HOME  E-PROCUREMENT  SISTEMA DINAMICO ACQUISTO ~ MERCATO ELETTRONICO ~ AMMINISTRAZIONE

DETTAGLIO GARA COMUNICAZIONI VALUTAZIONE v FASCICOLO DI GARA martedi 24 marzo 2020 15:59:28

022849/2019 Gara di appalto per I'affidamento dei lavori di efficientamento ristrutturazione camminamento PO di Livorno.

Gara di appalto per l'affidamento dei lavori di efficientamento ristrutturazione camminamento PO di Livorno.

CIG : 8053805223
Importo comprensivo di oneri di sicurezza : € 2.124.035,71

Fase 1 Fase 2 Fase 3 Fase 4
AMMINISTRATIVA TECNICA ECONOMICA CLASSIFICA o

Offertaanomala* > Soglia =% 27.43268 Ribasso percentuale = 100,00 %

Punteggi MOSTRA | DETTAGLI PER TUTTI| FORNITORI
Fornitore Offerta economica Azioni
gruppo MARTELLI TERMOIDRAULICA S.r.l. mandante €1.469.842,37
Mostra i dettagli v Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 30,98 %

RTI: LA.FER.AL. EXPO S.A.S. DI GREGORIO ANTONIO & C. - INFISSI CORCELLA DI € 1.523.478,62
CORCELLA LUIGI - ELECTROMANAGEMENT S.R.L.
Offerta anomala *

Mostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 28,44 %

R.T.I.: E.CO.RES. S.R.L. -CO.GE.FER. S.A.S. €1.526.646,12

Mostra i dettagli v Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 28,29 %

ciccotti lavorazione metalli srl €1.527.913,12

Mostra i dettagli v Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 28,23 %

ATI VERTICALE GALADINI & C. S.R.L CAPOGRUPPO MANDATARIA E GI.FE. COSTRUZIONI €1.528.968,95
S.R.L. MANDANTE
Offerta anomala *

Mostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 28,18 %

Consorzio Stabile Rennova € 1.528.968,95

Mostra i dettagli v Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 28,18 %

R.T.I.: GE.ST.IM. S.R.L. - VIRA S.R.L. - INCHINGOLO SAVINO €1.530.235,95

Mostra i dettagli v Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 28,12 %
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Fornitore

RTI COSTITUENDA VERTICALE

Mostra i dettagli v

IGE IMPIANTI SRL e BIANCHINI INFISSI SRL

Mostra i dettagli v

C.M. EDILIZIAS.R.L.

Mostra i dettagli v

PMM SRL

Mostra i dettagli v

Costruzioni Cinquegrana Srl

Mostra i dettagli v

Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Societa Cooperativa

Mostra i dettagli v

I.M.E SRL

Mostra i dettagli v

FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL

Mostra i dettagli v

RTI MIGEVI SRL-GV COSTRUZIONI GENERALI SRL

Mostra i dettagli v

MARCHETTI & C. S.R.L.

Mostra i dettagli v

NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO - VEGA ENERGIA SRL SRL

Mostra i dettagli v

RICO COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli v

AIRCOM SRL

Mostra i dettagli v

CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.

Mostra i dettagli v

A&V srl

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/022849-2019/lots/79918/awarding

Offerta economica

€1.533.403,44

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.533.614,61

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.535.515,10

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.535.726,27

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.536.359,77

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.537.415,60

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.537.626,77

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.537.626,77

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.539.949,60

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.540.371,93

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.541.005,43

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.544.595,26

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€1.546.073,42

Ribasso percentuale

€1.546.073,42

Ribasso percentuale

€1.547.340,42

27,97 %

27,96 %

27,87 %

27,86 %

27,83 %

27,78 %

27,77 %

27,77%

27,66 %

27,64%

27,61%

27,44%

2737%

2737%

Azioni
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Fornitore

Mostra i dettagli v

CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOCIETA' COOPERATIVA

Mostra i dettagli v

ATI PETRA S.R.L.S. - A.L.IMPIANTIS.R.L.

Mostra i dettagli v

DICATALDO SABINO

Mostra i dettagli v

Polistrade Costruzioni Generali spa

Mostra i dettagli v

RTI Asso Costruzioni srl- Diddi srl

Mostra i dettagli v

RTILEO COSTRUZIONI S.p.A./CASCIONE COSTANTINO S.r.l.

Mostra i dettagli v

spallina lucio srl

Mostra i dettagli v

OPERAZIONE S.R.L.

Mostra i dettagli v

M.S.C. GENERALI SRL

Mostra i dettagli v

DAFNE SOC. COOP. A.R.L.

Mostra i dettagli v

LIANZAS.R.L.

Mostra i dettagli v

I.TEC. SRL

Mostra i dettagli v

CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L.

Mostra i dettagli v

ATI PASCOLO S.R.L./GIULIANO S.R.L.

Mostra i dettagli v

MASTROSIMONE - ALGIERI

Mostra i dettagli v

MASELLIS s.u.r.l.

Mostra i dettagli v

SUD SERVICE SRL - TIEFFE COSTRUZIONI SRL - EDIL RESTAURI DEL GEOM. DI RUVO
GIOVANNI

Mostra i dettagli v

Costruzioni Metalliche s.r.l.

Mostra i dettagli v

CONSORZIO ARTEK

Mostra i dettagli v

Vespignani Costruzioni s.r.l.

Mostra i dettagli v
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Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€1.547.97392

€1.550.296,75

€1.550.930,25

€1.550.930,25

€1.551.77491

€1.552.408,41

€1.553.041,91

€1.554.30891

€1.555.153,57

€1.555.57591

€1.555.998,24

€1.555.998,24

€1.555.998,24

€1.558.321,07

€1.558.532,24

€1.558.743,40

€1.559.799,23

€1.562.755,56

€1.563.389,06

€1.563.389,06

2731%

27,28 %

27,17 %

27,14%

27,14%

27,10%

27,07 %

27,04%

26,98 %

26,94 %

26,92 %

26,90 %

26,90 %

26,90 %

26,79 %

26,78 %

26,77 %

26,72 %

26,58 %

26,55 %

26,55 %

Azioni

¥ DESIGNA
¥ DESIGNA

¥ DESIGNA
¥ DESIGNA

¥ DESIGNA
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Fornitore

RTINUOVA INFISSI SRL - MOSCARINO SAS

Mostra i dettagli v

PALASER S.R.L.

Mostra i dettagli v

CONPAT SCARL

Mostra i dettagli v

EDILGAMMA SRL

Mostra i dettagli v

SAGGESE SPA

Mostra i dettagli v

Romano costruzioni & ¢ S.r.l.

Mostra i dettagli v

FIDEA APPALTI PUBBLICI S.r.l.

Mostra i dettagli v
C.G.E. srl- Edil.Com srl

Mostra i dettagli v

CONSORZIO STABILE INNOVATECH S.C.R.L.

Mostra i dettagli v

Costituendo R.T.I. C.E.M.E.S. S.p.A. - LU.MAR. Impianti S.r.l.

Mostra i dettagli v

COSTITUENDA ATI: MEC 2000 SRL-TERMOCRISCI SRL

Mostra i dettagli v

ATI RAVEGGI SRL - EDILIZIA SAN GIORGIO SRL

Mostra i dettagli v

GIULIA APPALTI SRLS - COS.MA.R SRL ATI VERTICALE

Mostra i dettagli v

Regione Toscana

Codice fiscale: 01386030488
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Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Contatti per Operatori economici

. Tel. : +39 081 0084010

3% email : Start. OE@PA.i-faber.com

Offerta economica

€1.566.134,22

€1.569.512,89

€1.575.003,21

€1.575.425,54

€1.580.282,37

€1.583.872,20

€1.593.797,02

€1.596.331,01

TAGLIO DELLE ALI

€1.623.149,14

TAGLIO DELLE ALI

€1.654.824,09

TAGLIO DELLE ALI

€1.662.003,74

TAGLIO DELLE ALI

€1.662.637,24

[ TAGLIO DELLE ALI

€1.667.916,40

| TAGLIO DELLE ALI

26,42 %

26,26 %

26,00 %

25,98 %

25,75%

25,58 %

2511%

24,99 %

2372%

22,22%

21,88 %

21,85%

21,60 %

Contatti per Stazioni appaltanti

& Tel.: +39 055 642259

Azioni

¥ DESIGNA
¥ DESIGNA

¥ DESIGNA

% email : Start.Sa@PA.i-faber.com
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